
UCHWAŁA NR XIX/146/2020
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie  zamiaru likwidacji Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej znajdujące się w 
Zespole Szkół im. Stefana Żeromskiego w Darłowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 89 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248) uchwala się, co następuje:

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2020 r. Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki 
Odnawialnej znajdujące się w Zespole Szkół im. Stefana Żeromskiego przy ul. Chopina 4 w Darłowie.

§ 2. Uczniom zlikwidowanego Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej znajdujący się w 
Zespole Szkół im. Stefana Żeromskiego w Darłowie przy ul. Chopina 4, zapewnia się możliwość z dniem 1 
września 2020 r. kontynuowania nauki na kierunku Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej w 
Zespole Szkół Morskich w Darłowie.

§ 3. Zobowiązuje i upoważnia się Burmistrza Miasta Darłowo do poinformowania o zamiarze likwidacji 
rodziców uczniów Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej znajdujący się w Zespole Szkół im. 
Stefana Żeromskiego w Darłowie i Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o wydanie pozytywnej opinii w tej 
sprawie. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr VI/75/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zamiaru 
likwidacji Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej w Darłowie

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.     

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 66FC324C-84CC-4EC0-9DB6-12EAEC436479. Podpisany Strona 1




